

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำสนับสนุนหน่วยฟอกเลือดด้วยเครื่องฟอกไตเทียมโรงพยาบาลหลวงพ่เป็น หมู่ที่ ๒ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสโครงการ นฐ. ๑๓-๓-๐๐๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗,๗๓๔,๒๐๐.- บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทระบบกระจายน้ำ
- งานเตรียมพื้นที่
 - งานโครงสร้าง
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานอาคารประกอบ
 - งานเปิดเตล็ด
 - งานอุปกรณ์ประกอบ
 - งานไม่ปรับราคา (ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ)
๕. ราคากลางคำนวณ
- ณ วันที่ ๑๐ ก.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗,๗๓๔,๒๐๐.- บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------|------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายอวิชฐา รัตนพงษ์ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายเสวตโชติ ลือชัย | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายพรชัย กันทา | ตำแหน่ง นายช่างโยธา | กรรมการ |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๘๘ ต่อ ๓๐๒

ที่ ทส ๐๖๑๗/๕๐๐๖

วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๑๓๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๐ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง สำหรับโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำสนับสนุนหน่วยฟอกเลือดด้วยเครื่องฟอกไตเทียมโรงพยาบาลหลวงพ่อบึง หมู่ที่ ๒ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสโครงการ นฐ. ๑๓-๓-๐๐๒ งบประมาณ ๗,๗๓๔,๒๐๐.- บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) ดังมีรายนามท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัดเมื่อดำเนินการแล้วเสร็จรายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสารเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำสนับสนุนหน่วยฟอกเลือดด้วยเครื่องฟอกไตเทียมโรงพยาบาลหลวงพ่อบึง หมู่ที่ ๒ ตำบลบางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม รหัสโครงการ นฐ. ๑๓-๓-๐๐๒ ราคากลางเป็นเงิน ๗,๗๓๔,๒๐๐.- บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจกได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายวิษุธา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเศวตโชติ ลือชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรชัย กันทา)

นายช่างโยธา

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาศัย)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนุมัติ

(นายเวสารัช โสภณศิริกรรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

๑๐ ก.ย. ๒๕๖๗

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”

เลขา อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
นายเศวตโชติ ลือชัย
ในตำแหน่งรองอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
จังหวัดนครปฐม

ว่าที่ร้อยตรีหญิง

(วราภรณ์ อ่อนไทรแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำสนับสนุนหน่วยฟอกเลือดด้วยเครื่องฟอกไตเทียม โรงพยาบาลหลวงพ่เป็น หมู่ที่ 2 ตำบล บางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสโครงการ นร.13-3-002

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 10 กันยายน 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานฉากลาถาง	200.00	ตร.ม.	1.29	258.00	1.3295	1.72	344.00	
รวมรายการที่ 1					258.00			344.00	
2. งานโครงสร้าง									
2.1	งานเสาเข็ม ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	600.00	ม.	380.00	228,000.00	1.2704	482.75	289,650.00	
รวมรายการที่ 2					228,000.00			289,650.00	
3. งานท่อและอุปกรณ์									
3.1	งานท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M) มอก.276-2562								
	- ขนาด Dia. 6.00 นิ้ว	72.00	ม.	891.83	64,211.76	1.3295	1,185.69	85,369.68	
3.2	งานข้อต่อท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.276-2562								
	ข้อต่อตรง 6.00 นิ้ว	12.00	ชุด	850.60	10,207.20	1.3295	1,130.87	13,570.44	
	สามทาง90องศา 6.00 นิ้ว	2.00	ชุด	2,086.23	4,172.46	1.3295	2,773.64	5,547.28	
3.3	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Gate valve ขนาด 6 นิ้ว	2.00	ชุด	11,615.00	23,230.00	1.3295	15,442.14	30,884.28	
รวมรายการที่ 3					101,821.42			135,371.68	
4. งานอาคารประกอบ									
4.1	งานอาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	1.00	ชุด	27,700.00	27,700.00	1.2704	35,190.08	35,190.08	
4.2	งานอาคารประตูละบายตะกอน	1.00	ชุด	17,480.00	17,480.00	1.2704	22,206.59	22,206.59	
4.3	งานโรงสูบน้ำ	1.00	ชุด	124,700.00	124,700.00	1.2704	158,418.88	158,418.88	
4.4	งานฐานรากถังเก็บน้ำ ขนาดความจุ 400 ลบ.ม.	1.00	แท่ง	153,800.00	153,800.00	1.2704	195,387.52	195,387.52	
รวมรายการที่ 4					323,680.00			411,203.07	
5. งานเบ็ดเตล็ด									
5.1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	1.2704	14,939.90	14,939.90	
5.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,390.00	7,390.00	1.2704	9,388.26	9,388.26	
รวมรายการที่ 5					19,150.00			24,328.16	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างระบบส่งน้ำสนับสนุนหน่วยฟอกเลือดด้วยเครื่องฟอกไตเทียม โรงพยาบาลหลวงพ่อบึง หมู่ที่ 2 ตำบล บางแก้วฟ้า อำเภอนครชัยศรี จังหวัด นครปฐม รหัสโครงการ นฐ.13-3-002

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 10 กันยายน 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
6. งานอุปกรณ์ประกอบ									
6.1	ชุดควบคุมการทำงานระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 kW ควบคุมมอเตอร์ 2 ตัว (รวมติดตั้ง)	1.00	ชุด	182,000.00	182,000.00	1.3295	241,969.00	241,969.00	
6.2	งานระบบไฟฟ้า (สายไฟเครื่องสูบน้ำ)	19.00	ม.	4,888.00	92,872.00	1.3295	6,498.60	123,473.40	
6.3	งานเครื่องสูบน้ำ ขนาด 4 kW สูบน้ำได้ 25 ลบ.ม./ชม. ที่ความสูง 30 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (รวมติดตั้ง)	2.00	ชุด	179,773.00	359,546.00	1.3295	239,008.20	478,016.40	
6.4	งานประสานภายในโรงสูบ	1.00	งาน	103,960.00	103,960.00	1.3295	138,214.82	138,214.82	
6.5	งานถังเก็บน้ำชนิดสลักเกลียว ขนาดความจุ 400 ลบ.ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,422,600.00	4,422,600.00	1.3295	5,879,846.70	5,879,846.70	
รวมรายการที่ 6					5,160,978.00	รวมค่างานก่อสร้าง	6,861,520.32		
รวมค่างานต้นทุน					5,833,887.42		7,722,417.23		

7. งานไม่ปรับราคา(ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ)									
7.1	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง (งานเจาะสำรวจดิน วิธี SPT)	1.00	จุด	11,850.00	11,850.00	1.0000	11,850.00	11,850.00	
รวมรายการที่ 7								11,850.00	
รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา								7,734,267.23	
คิดเป็นราคากลาง								7,734,200.00	

ตัวหนังสือ (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 150 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายอวิชฐา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ

(นายเสวตโชติ ลือชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการ

(นายพรชัย กันทา)

นายช่างโยธา